
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення плати за в’їзд 
^на територію лісової ділянки для 
рекреаційних цілей (урочище «Каньйон»)

Заслухавши інформацію міського голови Кохана І.М., керуючись пп. 2 
п.«а» ст.28, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою благоустрою, утримання території лісової ділянки для рекреаційних 
цілей (урочище «Каньйон») в належному санітарному та протипожежному 
стані, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити вартість проїзду транспортним засобом на територію 
лісової ділянки для рекреаційних цілей (урочище «Каньйон») у розмірі - 100 
грн. за одиницю.

2. Комунальному підприємству «Дубовець» Коростишівської міської 
ради забезпечити використання отриманих коштів на заходи з благоустрою 
та утримання території лісової ділянки для рекреаційних цілей (урочище 
«Каньйон») в належному санітарному та протипожежному стані.

' 3. Контроль/ за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дейчука Р.С.


